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Врз основа на  Законот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20,111/23)  
ДПТУИ ИДЕА-КОНСАЛТИНГ дооел Струмица го издава следното: 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРЕН ПЛАНЕР 
 
 
 
За изработка на Проектна програма за  Измена и дополнување на Урбанистички проект  вон опфат на 
урбанистички план со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на проектен опфат  
на  KП 2858 и други КО ДАБИЉЕ , Општина Струмица 
   

како одговорен планер се назначува: 
 
 

мр-арх. Лилјана Ивановска Овластување број 0.0454 
 
соработници: 
арх.Надица Ивановски 

 
 
 
 
 
 
 

Планерот е должен проектот  да го изработи согласно Законот за урбанистичко 
планирање(сл.Весник на РСМ бр. 32/20;111/23)  , како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на урбанизмот. 

 
 
 
 

ноември2023 
Струмица

 
 
 
 

Управител д.и.а. 
Лилјана Ивановска 
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ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА  
 

за Измена и дополнување на Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички план 
со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на проектен опфат  
на  KП 2858 и други КО ДАБИЉЕ , Општина Струмица  
(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште со 
инсталирана моќност до 9,5 MW ) 
Проектен  опфат:   КП 2787; КП 2788; КП 2789/1; КП 2789/2; КП 2797/1; КП 2797/2; дел од 
KП 2834; КП 2858;КП 2861; КП 2862; КП 2917; КП 2918; КП 2919; КП 2922; дел од KП 3278 
и  дел од KП 3304 КО ДАБИЉЕ      
Урбанистичкиот проект ќе се изработи во согласност со просторните можности, 
постојната состојба, Проектната Програма, како и  според издадените Услови за 
планирање на просторот. 

 Проектната програма е изработена врз основа на член 62  од Законот за 
урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20;111/23), 

Финансирањето на урабанистичкиот проект се врши согласно член 40 став 4 од 
Законот за  урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20;111/23). 

  
ОПИС  НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ:  

 Предложениот проектен опфат е вон опфат на урбанистички план ,во  близина 
на индустриска зона Сачево. 
За дел од проектниот опфат се издадени Решение за услови за планирање на просторот 
арх.бр. УП1-15 838/2022 од 05.05.2022,Услови за планирање на просторот тех.бр.Y 16122 од 
април 2022,издадени за следниот проектен опфат: KП 2790; KП 2791; KП 2792; KП 2795; KП 
2798; KП 2799; KП 2800; KП 2801; KП 2802; KП 2803; KП 2804; KП 2805; KП 2806; KП 2807; 
KП 2808; KП 2809; KП 2810; KП 2811; KП 2812; KП 2813; KП 2814; KП 2815; KП 2816; KП 
2817; KП 2820; дел од KП 2834; KП 2839; KП 2844; KП 2845; KП 2846; KП 2848; KП 2849; KП 
2850; KП 2851; KП 2852; KП 2853; KП 2854; KП 2855; КП 2856/1;КП 2856/2; КП 2857: КП 2858; 
KП 2872; KП 2915; KП 2916; дел од KП 3278 и  дел од KП 3304 КО ДАБИЉЕ ,за површина 
од 8,20ха.  
 По усвојувањето со Решение за одобрување на Урбанистички проект број 20-
560/17од 05.07.2022год на Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички план со намена 
Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на проектен опфат  на  KП 2858 и 
други КО ДАБИЉЕ , Општина Струмица,катастарските парцели кои ја оформуваат 
градежната парцела се споени во една катастарска парцела КП 2858 КО ДАБИЉЕ за 
изградба на фотонапонската централа за која  е издадено Правосилно Одобрение за 
градење 
 Со измените и дополнувањата проектниот опфат се проширува проектниот опфат 
со други  катстарски парцели и тоа : КП 2787; КП 2788; КП 2789/1; КП 2789/2; КП 2797/1; 
КП 2797/2; КП 2861; КП 2862; КП 2917; КП 2918; КП 2919; КП 2922; КО 
ДАБИЉЕ,површината на проширувањето изнесува 1,55 ха 
  Проектниот опфат на Изменување и дополнување на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план ги опфаќа следните катастарски парцели: КП 2787; КП 2788; 
КП 2789/1; КП 2789/2; КП 2797/1; КП 2797/2; дел од KП 2834; КП 2858;КП 2861; КП 2862; 
КП 2917; КП 2918; КП 2919; КП 2922; дел од KП 3278 и  дел од KП 3304 КО 
ДАБИЉЕ,границите на катастраските парцели претставуват проектен опфат детално 
прикажани во графичкиот прилог. 
 Во рамките на проектниот опфат ќе се формира една градежна парцела.  

-   Вкупната површина на проектниот  опфат со површината на предходно издадените 
услови  изнесува 9,75 ha,  
     -   Границите на проектниот  опфат се детално прикажани во графичкиот прилог на  
         Проектната програма. 

 -Во непосредна близина е изградена електро-дистрибутивна мрежа. 
 -Теренот во проектниот опфат   е  релативно равен со висински коти 
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прикажани со детални точки од ажурираната подлога и се движат од 218мнв до 
219мнв .   
Пристапот до проектниот опфат е преку КП 3278 КО ДАБИЉЕ  -запишана како јавен пат и 
на која има изведен   земјан  пат. 
Историјат на планирање и уредување на подрачјето во близина на проектниот опфат 
и неговата непосредна околина (во радиус од 100м) 

-во  рамките на проектниот опфат е Урбанистички проект  вон опфат на урбанистички план 
со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани на проектен опфат  на  
KП 2858 и други ДАБИЉЕ , Општина Струмица, одобрен од Општина Струмица со Решение 
за одобрување на Урбанистички проект број 20-560/17од 05.07.2022год.за кој се изадени 
Решение за услови за планирање на просторот арх.бр. УП1- 15 838/2022 од 
05.05.2022,Услови за планирање на просторот тех.бр.Y 16122 од април 2022 
- по југо-западната граница  на проектниот опфат е границата на  АУП за пречистителна 
станица со комунална супраструктура КО ДАБИЉЕ,Струмица согласно Потврда за заверка 
бр.20-575/2 од 16.04.2018год.,кој представува разработка на УДНМ за с.Дабиље Одлука бр. 
07-529/1 од 06.06.2003год и Одлука за преименување бр. 07-774/1 од 31.01.2013год 
-по западната  граница  на проектниот опфат е границата на Урбанистички проект  вон 
опфат на урбанистички план со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични 
електрани на проектен опфат  на  KП 2868 и други КО ДАБИЉЕ,усвоен од Општина 
Струмица.за кој се издадени услови за планирање тех.бр.Y 16022 од април 2022 
--по северо-западната  граница  на проектниот опфат е границата на Урбанистички проект  
вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични 
електрани на проектен опфат  на  KП 2644 и други КО ДАБИЉЕ,усвоен од Општина 
Струмица.за кој се издадени услови за планирање тех.бр.Y 15922 од април 2022 
-по јужната  граница  на проектниот опфат е границата на Урбанистички проект  вон опфат 
на урбанистички план со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани 
на проектен опфат  на  KП 2885/1 други КО Дабиља,одобрен од Општина Струмица за кој 
се издадени услови за планирање тех.бр.Y 08022 од април 2022 
 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
Според анализата на постојната состојба, Проектната програма, можностите за просторен 
развој треба да се движат во следните насоки: 
• Усогласување на УП со поставките на Просторниот план на РМ кои ќе бидат дефинирани 
во Условите за планирање на просторот и границите на соседните важечки уранистички 
планови и проекти. 
• Рационално искористување на градежното земјиште 
• Оптимално димензионирање и изградба на електро-енергетската инфраструктура 
• Дефинирање на заштитни коридори на инфраструктурните водови 
• Рационално користење на земјиштето и градбите со имплементација на услови за 
заштита и спасување и заштита на животната средина 
Цел на изработката на Урбанистичкиот Проект е да се урбанизира проектниот опфат со 
градби за производство на енергија со намена: 
 Е1.13- ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ . 
Останатите архитектонско урбанистички параметри се дефинираат согласно одредбите од 
Условите за планирање и законската регулатива.  
 Дефинирање на сите урбанистички, архитектонски и комунални параметри да се 
изработат според Правилникот за урбанистичко планирање (.сл.Весник на РСМ 
225/20;219/21;104/22;99/23) 

Урбанистичкиот проект треба да ги исполни и општите цели за планирање на просторот 
преку :  
• Рационално користење на земјиштето  
• Максимално вклопување на инфраструктурата со теренот  
• Вградување мерки за заштита на природата и животната средина  
• Вградување мерки за заштита и спасување  
• Почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето  
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 Класи  на намена: 

Планираните намени во рамките на проектниот опфат за Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план се дефинирани според  член 58 став 3 точка 14 од 
Правилникот за урбанистичко планирање(сл.Весник на РСМ бр. 
225/20;219/21;104/22;99/23), градби за производство на енергија,односно согласно 
класификацијата на намени според член 77 од Правилникот за урбанистичко 
планирање(сл.Весник на РСМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23) ,основната намена се 
дефинира: 
Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 
(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште  со инсталирана моќност до 9,5 MW ) 
Компатибилна  намена е дозволена согласно член 80,81,82 од Правилникот за урбанистичко 
планирање(сл.Весник на РСМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23) ,во овој случај се определуват 
следните компатибилни намени: 
 Е1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија: меѓународни високонапонски 
надземни електрични водови, меѓуградски високо и среднонапонски надземни и подземни 
електрични водови и средно и нисконапонски водови од дистрибутивните мрежи со 
пратечките далноводски пилони столбови, трансформаторски станици, и помошни 
инсталации. 
 
Г4.5- Градби за чување и складирање на енерегија  
Компатибилните  намена Е1.8  и Г4.5 се компатибилни според својот карактер и не го 
нарушува функционирањето на основната намена .  
Компатибилната класа на намена на основната класа на намена Е1.13-Површински соларни 
и фотоволтаични електрани,е со максимална застапеност од 40% според член 81 од 
Правилникот за урбанистичко планирање(сл.Весник на РСМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23) 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАTA 
Инфраструктурното решение да се изработи според важечките прописи и да се 
прибават потребните Мислења и согласности од надлежните Институции. 

Да се прибават сите потебни податоци и мислења од надлежните Институции и 
комунални претпријатија, според Законот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ 
бр. 32/20;111/23), и истите да се вградат во проектот. 

Да се почитуваат постоечките и по потреба да се предвидат нови приклучоци на 
постојната инфраструктурна мрежа согласно добиените податоци од надлежните 
институции. 

Пристапот до проектниот опфат е преку КП 3278 КО ДАБИЉЕ  -запишана како јавен 
пат и на која има изведен   земјан  пат. 

 Урбанистичкиот Проект да се изработи согласно одредбите утврдени со Законот за 
урбанистичко планирање, (Сл.весник на РСМ бр. 32/20;111/23), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23) и другата 
законска регулатива што го допира планирањето и намената на просторот 
 
Изработил     м-р. арх. Лилјана Ивановска,  
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ПЛАНЕР
М-р.LILJANA IVANOVSKA дип.инж.арх.,ОВЛ.БР. 0.0454

D.P.T.U.I."IDEA-KONSALTING"d.o.o.e.l.
ul.Bra}a Miladinovi br.41Strumica tel.034/552002  

lileivan@t-home.mk

РАЗМЕР:

Р = 1 :1000

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:
М-р.LILJANA IVANOVSKA дип.инж.арх.
Технички број:
             03-294/2023 НОЕМВРИ 2023

СОРАБОТНИЦИ

1

ПРАВНО ЛИЦЕ ИЗРАБОТУВАЧ НА ПРОЕКТОТ
ДПТУИ ИДЕА -КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА
лиценца за иработување на урбанистички планови бр.0081
одговорно лице Lилјана Ивановска

NASLOV NA PLANOT:

SODR@INA NA CRTE@:

M-r.NADICA IVANOVSKI, инж.арх.

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ   97509,71m2

Е1.13
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ
( со инсталирана моќност до 9,5MW )

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
ГРАНИЦА И СОДРЖИНА  НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАРАЧАТЕЛ:     ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО СТРУМИЦА
     ул.Ленинова -ГТЦ ГЛОБАЛ 44 Струмица

Реден број на катастарска парцела

Гранична линија на катстарска парцела
        од катастар на недвижности

219.181

2

2858

Снимена детална точка со кота на терен

ЛЕГЕНДА

Граница на плански опфат

Постоечки објекти

Граница на опфат за ажурирање

Земјен пат снимен од лице место

Река

ИЗМЕНА  И  ДОПОЛНУВАЊЕ  НА УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН со намена Е1.13-Површински соларни и
фотоволтаични електрани на проектен опфат на  КП 2858 и др.
КО  ДАБИЉЕ,ОпштинаСтрумица
(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои
 се  градат на земјиште со инсталирана моќност до 9,5 MW)

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ
НА  УРБАНИСТИЧКИ   ПЛАН  со  намена
Е1.13 - Површински  соларни  и  фотоволтаични  
електрани  на  проектен опфат на  КП 2858 и др.       

(фотонапонски панели за производство на  електрична енергија 

КО ДАБИЉЕ   -  Општина  Струмица 

кои се градат на земјиште со инсталирана моќност до 9 ,5MW)

 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  ЗА ИЗРАБОТКА НА
ИЗМЕНА  И  ДОПОЛНУВАЊЕ  НА



2943
29422941

2940
2939

2938

2936
2935

2934

2933

2932

2910

2911

2912

2907

2908

2909

2906

2905

2904

2903

2902

2901
2900

2899

2898

2897

2896

2895

2894

2893

2892

2891

2890

2888

2887

2886

2885

2884

2883

2874

2873

2872

2871

2870

2869
2859

2858

2857

2856/1

2856/2

2855 2854

28532850

2800

2915

2914

2913/1

2913/2

2926

2925

2929

2930

K I R ° E V I C A

3278

K.O. Gradsko Baldovci

2869/1

2874/1

2874/2

2883/1

2883/2

2885/1

2885/2

2887/1

2887/2

2905/1

2905/2

2913/3

2913/4

2942/1

2942/2

1

1

1 1

11

1

1

1

1

1

1
1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

2

2

1

1

1

1
1

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

2

1

1

1

1

2

2
379

380 386

387

388

389 392

393
394

395

1

2

2

2

2

1

2

1

1

VOJVOTKI
1483/3

2797/2

2919

2918

2916

2917

2915

2914

2913/1

2913/2

2926

2924

2923

2925

2927

2928

2929

2921

2922

3278

2913/3

2927/1 2927/2

1
2

2

2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

2

2

220.945

221.264

220.205

220.214

220.088 219.984

219.910

219.830

220.095

220.128

220.303
220.196

220.128

220.199

220.177

220.145

220.121
219.980

220.132

220.094

220.059

220.103

220.058

220.277

220.083

220.039

219.961

220.132

220.073

220.316
220.031

220.001

219.902

220.047

219.776

219.674

219.581

219.482

219.486

219.361

219.304

219.302

219.326

219.335

219.175

219.019

219.248

219.487

219.513

219.612

219.667

219.858

220.062

219.914
219.975

220.122

220.053

219.851

220.063

219.968

219.890

219.715

219.586

219.584

219.616

219.513

219.479

219.227

219.240

219.323

219.229

219.391

219.478

219.452

219.488

219.534

219.539

219.550

219.701

219.698

219.794

219.904

219.893

220.059

220.032

219.979

219.772

219.574

219.540

219.510

219.490

219.450

219.377219.379

219.418

219.465

219.527

219.362

219.296

219.355

219.266

218.950

219.484

219.553

219.532

219.556

219.567

219.605

219.638

219.689

219.945

219.858

219.972

219.951

219.843

219.935

219.793

219.699

219.710

219.669

219.718

219.820

219.682

219.450

218.744

219.222

219.564

219.818

219.882

219.880

220.042

220.031

219.784

219.807

219.882

219.941

219.868

220.095

220.043

220.129

220.021

219.961

220.098

220.043

220.014

220.152

220.087

220.096

220.265

220.017

220.174

220.034

220.212
219.930

219.919

220.236

220.217

220.026

220.094

221.211

220.340

220.102

220.180

220.179

220.999

220.331

220.136

220.148

220.046

219.949

219.979

220.102

220.135 219.936

220.080

220.153

220.585

221.247

220.494
221.066

220.652

220.283

220.155

220.279

220.011

219.874

219.903

219.902

219.790

219.818

219.822

220.072

220.172

219.793

219.698

219.312

219.666

220.537
220.417

218.673

218.440

220.871
221.460

220.491

220.243220.187

218.467

218.392

220.864
221.555

221.035
220.437

218.467

218.432

220.753

218.481

220.353
221.316

218.626218.598

220.479
221.306

219.581

218.592

220.151
220.114

219.896

220.039

220.294
220.326

220.387

220.350

220.278220.138

220.092

220.251

220.061

219.965

220.278

220.246

221.013221.005

219.880
218.912

218.619

219.974

220.613

220.724

219.902

218.657218.683

218.667

220.094
220.504

220.967

220.111

218.606

219.991

219.991

218.516

reka TRKAJNA

K
RA

K
 O

D
 U

L
I

C
A

 1

vl
ez

 v
o 

pa
rc

el
a

-P7-
-P8-

-P10-
-P11-

-P12-

-P1-
-P2-

-P3-
-P4-

-P5-
-P6-

-P9-

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

218.03

Г.ЛГ.Л

Г.Л

nisko zelenilo

12,5

18

15

10

10,5

E
Н=10.0m
П

nisko zelenilo

nisko zelenilo

is
pu

st

nisko zelenilo

R6

R6

2 220.50

220.35
220.50

22
0.3

0

22
0.

30

22
0.

30

22
0.

30

22
0.

30

220.30
220.30

220.50

220.50

220.50

22
0.

50

22
0.

50

22
0.

00

22
0.

00

22
0.

00

22
0.

00

221.20

22
0.

50

221.20

220.60

220.00
220.00

220.00

15‰

15‰
15‰

12‰

5‰

5‰

9‰

5‰

15
‰

15
‰

62
.0

0 
m'

0.
61

%

118.32 m'
0.61%

220.12

D
N

11
0m

m

6.0 Г.Л
Г.Л

Г.Л

Г.Л

Г.Л

nisko zelenilo

KO: Dabiqa

KO: Gradsko Baldovci

220.945

221.264

220.205

220.214

220.088 219.984

219.910

219.830

220.095

220.128

220.303
220.196

220.128

220.199

220.177

220.145

220.121
219.980

220.132

220.094

220.059

220.103

220.058

220.277

220.083

220.039

219.961

220.132

220.073

220.316
220.031

220.001

219.902

220.047

219.776

219.674

219.581

219.482

219.486

219.361

219.304

219.302

219.400219.362

219.335

219.175

219.019

219.248

219.487

219.513

219.612

219.667

219.858

220.062

219.914
219.975

220.122

220.053

219.851

220.063

219.968

219.890

219.715

219.586

219.584

219.616

219.513

219.479

219.227

219.240

219.323

219.229

219.391

219.478

219.452

219.488

219.534

219.539

219.550

219.701

219.698

219.794

219.904

219.893

220.059

220.032

219.979

219.772

219.574

219.540

219.510

219.490

219.450

219.377219.379

219.418

219.465

219.527

219.362

219.296

219.355

219.266

218.950

219.484

219.553

219.532

219.556

219.567

219.605

219.638

219.689

219.945

219.858

219.972

219.951

219.843

219.935

219.793

219.699

219.710

219.669

219.718

219.820

219.682

219.450

218.744

219.222

219.564

219.818

219.882

219.880

220.042

220.031

219.784

219.807

219.882

219.941

219.868

220.095

220.043

220.129

220.021

219.961

220.098

220.043

220.014

220.152

220.087

220.096

220.265

220.017

220.174

220.034

220.212
219.930

219.919

220.236

220.217

220.026

220.094

221.211

220.340

220.102

220.180

220.179

220.999

220.331

220.136

220.148

220.046

219.949

219.979

220.102

220.135 219.936

220.080

220.153

220.585

221.247

220.494
221.066

220.652

220.283

220.155

220.279

220.011

219.874

219.903

219.902

219.790

219.818

219.822

220.072

220.172

219.793

219.698

219.312

219.666

220.537
220.417

218.673

218.440

220.871
221.460

220.491

220.243220.187

218.467

218.392

220.864
221.555

221.035
220.437

218.467

218.432

220.753

218.481

220.353
221.316

218.626218.598

220.479
221.306

219.581

218.592

220.151
220.114

219.896

220.039

220.294
220.326

220.387

220.350

220.278220.138

220.092

220.251

220.061

219.965

220.278

220.246

221.013221.005

219.880
218.912

218.619

219.974

220.613

220.724

219.902

218.657218.683

218.667

220.094
220.504

220.967

220.111

218.606

219.991

219.991

218.516

219.25

219,45(0.00)

219.30
5

5

1.1.1

N=10.0m
E3

P

1.1.2

N=7.0m
E2

P

vlez
 v

o p
ar

cel
a

6
6

6

219.30

220.30

179.00 m'

0.58%

377

379

380 386

387

388

389 392218.945

219.078

218.897 218.900

218.914

218.965
218.889

218.759

218.777

218.716

218.995218.681
218.618 218.518218.523

218.580

218.449
218.466 218.430

218.441

218.396

218.431
218.464

218.413

218.434
218.365

218.482
218.505

218.578

218.505

218.449

218.434

218.477

218.445
218.401

218.387

218.233

218.871

218.965

2903
2902

2897

2896

2895

2893

2892

2891

28902889
2905/1374

375
376

K.O.ДАБИЛЕ

7641
300

4
589
100

2904

2903

2902

2901
2900

2899

2898

2897

2896

2895

2894

2893

2892

2891

28902889

2888

2886

2875

2873

2872

2871

2870

2868

2867

2866

2864

2863

2865

2862

2861
2860

2859

2858

2857

2856/1

2856/2

2855 2854

2853

2852

2851

2850

2849

28482847

2846

2845

2844

2843

2842

2841

2840

2839

2838

2837

2836

2835/1

2835/2

2834
2833

2825

2824

2823

2822

2821

28202819

2818

2817

2816

2815

2814

2813

2812

2811

2810

2809

2808

2807

2806

2805

2804

2803

2802

2801

2800

2799

2798

2797/1
2797/2

2796
2795

2794

2793

2792

2791

2790

2789/1

2789/2

2788

2787

2786
2785

2784

2919

2918

2916

2917

2915

2914
2913/2

2926

2924

2923

2925

2921

2922

2669

2630/1

2630/2

3304

3278

2613/2

2629/1

2629/2

2632/1

2632/2

2633/1

2633/2

2634/1

2634/2

2635/1

2635/2

2636/3

2636/4

2869/1

2869/2

2874/1

2874/2
2885/1

2885/2

2887/1

2887/2

2905/1

2905/2

2913/4

2927/1

3277

1483/3

2884

2883/2

219.607

219.614

219.631

219.562

219.653

219.602

219.735

219.574

219.617

219.734

219.736

219.697

219.477219.508

219.639

219.592

219.700

219.610

219.702

219.733

219.577

219.346

219.527

219.486

219.440

219.789

219.768

219.712

219.827

219.942

219.630

219.726

219.749

219.562

219.576

219.506

219.543219.524219.499

219.354

219.174

219.519

219.441

219.237

219.326

219.278

219.564

219.068

219.455

219.712

219.768

219.789
219.773

219.486

219.440

219.174

219.375

219.441

219.237

219.326

219.278

219.354

219.179

219.467

219.501

219.528

219.539

219.578

219.471

219.165

219.256

219.185

219.158

219.123

219.058

219.224

219.204

219.272

219.225

219.223

219.189

219.166

219.157

219.319

219.233

219.288

219.423

219.384

219.269

219.208
219.151

219.074
219.060

219.204 219.181

219.151

219.050
219.230

219.236

219.092

219.110 219.060

219.091

219.189
218.911

219.188
1

3

4

5

6

7

11

2

10

9
8

12

7641
000

4
589
300

7641
300

4
589
300

7641
300

4
589
500

218.959

219.148

219.015

218.928

218.917

218.814

218.866

218.869

218.918

218.921

218.983

218.993

218.846

218.908

218.725

218.686

218.688

218.697

218.715

218.686

218.717

218.835

218.655

218.759

218.889

218.962

219.070

219.293

219.087

218.961

218.893

218.989

218.732

218.730

218.685

218.724

218.744

218.708

218.712

218.689

218.680

218.661

218.734

218.738

218.680

218.632

218.685

218.703

218.751

218.866

218.999

219.004

218.981

218.953

218.900

218.825

218.800
218.801

218.727

218.741

218.679

218.708

218.695

218.592
218.632

218.571

218.627

218.586

218.684

218.666

218.730

218.721

218.813

218.807

218.898

218.771

218.846

218.662

218.690

218.647

218.716

218.723

218.566

218.648

218.672

218.681

218.726

218.650

218.670

218.753

218.715

218.813

218.760

218.893

218.677

218.755

218.679

218.641

218.660

218.651

218.800

218.729

218.793

218.759

218.696

218.611

218.617

218.618

218.518

218.575

218.541

218.453

218.382

217.775

217.960

217.828

218.467

218.515

217.358

218.020

218.308

218.065

217.703

217.590

217.491

217.559

217.779

218.280

218.113

218.114

218.319

218.466

218.490

218.475

218.458

218.437
218.677

218.564

218.586
218.522

218.474

218.329

218.565

218.592

218.426

218.450

218.293

218.222

218.296

218.377

218.370

218.391

218.377

218.488
218.582

218.658

219.212

219.178

219.122

219.001

218.976

218.968
218.910

218.879

218.891

218.841

219.032

219.053

219.159

219.179

219.393

219.342

219.344

219.418

219.380

219.433

219.432

219.260

219.262

219.214
219.117

219.190

219.060

219.173

219.103

219.144

219.155

219.225

219.207
219.298

219.274

219.136

219.118

219.119

219.028

218.908

219.051

219.033

219.020

219.073

218.907

218.957

218.997

219.080

219.121

218.932

218.940

218.869

218.887

218.793

218.082

218.105

218.341

218.464

218.834

218.779

218.715

218.860

218.919

219.036

218.852

2913/1 2913/3

218.995219.225

219.156

218.906

219.129

218.352

218.336

218.212

218.352

218.236

218.417

219.388

219.553

219.447

219.482

219.482

219.195

219.519

379 380

392

393 394

377

387

2944

29432941

2940
2939

2938

2936
2935

2934

2933

2932

2911

2912

2909

2902

2896

2891

2890

2888
2884

2873

2872

2871

2870

2913/1

2913/2

2926

2929

2930

3278

2874/1

2874/2

2883/1

2883/2

2885/2

2887/2

2905/2

2913/3

2913/4

2942/1

2942/2

1483/3

2917

2918

2919
2921

2797/2

2922

2923

2927/1

2927/2

3277

2928

2931

2945

2937

2947

2888
374

376

K.O.ДАБИЛЕ

218.959

219.015

218.928

218.917

218.814

218.866

218.869

218.918

218.921

218.983

218.846

218.908

218.725

218.686

218.688

218.697

218.715

218.686

218.717

218.835

218.655

218.759

218.889

218.962

219.070
219.293

219.087

218.961

218.893

218.989

218.732

218.730

218.685

218.724

218.744

218.708

218.712

218.689

218.680

218.661

218.734

218.738

218.708

218.695

218.592
218.632

218.571
218.627

218.586

218.684

218.666

218.716

218.723

218.566

218.648

218.672

218.681

218.726

218.650
219.100

219.013

219.027

218.917

218.814

218.866

218.869

218.684

218.666

218.716

218.723

218.641

218.618

218.518

218.575

218.541
217.775

217.960

217.828

218.467

218.515

218.352

218.352

218.336

217.358

218.308

218.065

217.703

217.590

217.491

217.559

217.779

218.280

218.113

218.114

218.319

218.490

218.475

218.458

218.437
218.564

218.586
218.522

218.474

218.329

218.565

218.592

218.426

218.450

218.293

218.222

218.236

218.212

218.296

218.377

218.370

218.391

218.377
218.488

218.582

218.658

218.894

218.941

218.946

218.922

218.947

218.846

218.611

218.963

218.764

218.605

218.584

218.513

218.507

218.333

218.552

218.261

218.393
218.339

218.101

218.301

217.746

218.065

218.016

217.887

217.855

218.031

218.082

218.102

218.097

217.877

217.949

217.980

217.875

217.917

217.620

217.855
217.670

217.239

216.831

216.713
217.062

217.839

217.806

217.833

217.826

217.757

217.786

218.020

217.862

217.824

217.701

217.899

217.921

217.844

217.947

217.979

217.942

217.550

217.462

217.898

218.033

218.082

218.030

217.836

217.422

217.819

218.435

218.648

218.657

218.870

218.459

218.437

218.624

218.438

218.819
218.713

218.391

218.287

218.356

217.937

217.904

218.117

218.729

219.008

219.040

218.989

218.917

218.747

219.148

218.988

219.180

219.293

218.382

218.453

218.466

217.734

217.417

217.283

218.027

217.907

217.874

217.692

218.005

218.228

217.887

218.070

218.059

217.852

218.739

218.993

4
589
100

7641
000

4
589
100

7500
000

217.815

1
1

1
13

218.860

218.964

219.062

219.034

219.034

2858

2885/1

2747

2962

2967/2

2967/1

2968

2969

2970

2971

2972

33052739/1

2739/2

2740

2744

2745

2746

218.032

218.505

218.020

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА - ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕТО  И УРЕДУВАЊЕТО
НА ПОДРАЧЈЕТО ВО БЛИЗИНА  НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И  НЕГОВАТА
НЕПОСРЕДНА ОКОЛИНА

Е1.13

ГРАНИЦА НА АУП за ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА СО КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА,
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фотоволтаични електрани на проектен опфат на  КП 2885/1 и др.КО ДАБИЉЕ,Струмица
- Решение за услови за планирање на просторот со тех.бр.Y08022 од 04.2022год.(5.84xa)

ГРАНИЦА НА УП ВОН ОПФАТ НА УП со намена Е1.13-Површински соларни и 
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- Решение за услови за планирање на просторот со тех.бр.Y16022 од 04.2022год.(1.46xa)
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     ул.Ленинова -ГТЦ ГЛОБАЛ 44 Струмица

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ
НА  УРБАНИСТИЧКИ   ПЛАН  со  намена
Е1.13 - Површински  соларни  и  фотоволтаични  
електрани  на  проектен опфат на  КП 2858 и др.       

(фотонапонски панели за производство на  електрична енергија 

КО ДАБИЉЕ   -  Општина  Струмица 

кои се градат на земјиште со инсталирана моќност до 9,5 MW)

 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  ЗА ИЗРАБОТКА НА
ИЗМЕНА  И  ДОПОЛНУВАЊЕ  НА

ИЗМЕНА  И  ДОПОЛНУВАЊЕ  НА УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН со намена Е1.13-Површински соларни и
фотоволтаични електрани на проектен опфат на  КП 2858 и др.
КО  ДАБИЉЕ,ОпштинаСтрумица
(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои
 се  градат на земјиште со инсталирана моќност до 9,5 MW)
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Имотни листови КО ДАБИЉЕ   
Решение за услови за планирање на просторот арх.бр. УП1-15 
838/2022 од 05.05.2022 
Услови за планирање на просторот тех.бр.Y 16122 од април 2022 
Решение за одобрување на Урбанистички проект број 20-560/17од 
05.07.2022год 
Услови за планирање на соседни планови:  
-Услови за планирање на просторот тех.бр.Y 16022 од април 2022   
-Услови за планирање на просторот тех.бр.Y 08022 од април 2022  
-Услови за планирање на просторот тех.бр.Y 15922 од април 2022   

  

 



Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13643  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24814/2023 од 16.11.2023 11:00:53 1105-24814/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СДА-ЈАВОР ДОО
СТРУМИЦА ЛЕНИНОВА  (ГТЦ-ГЛОБАЛ КАТ/2) 44, СТРУМИЦА 1112-700/2022

Договор за купопродажба, ОДУ
бр.117/2022 од 09.02.2022

година, Нотар Верица Панова-
Стевкова од Струмица

1/1 16.02.2022 09:39:471

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-355/2023348052425 1 ЧИФЛИК 31.03.2023СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-925/2022115572644 З.ГЕРЕН 18.07.2022СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1113-975/2022790892858 З.ГЕРЕН 04.08.2022СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1112-4961/20222 19872862 КИРЧЕВИЦА 20.10.2022 09:48:24СОПСТВЕНОСТн

гз 1113-924/2022146032868 КИРЧЕВИЦА 15.07.2022СОПСТВЕНОСТгнз

зз 1112-3004/20222 6822891 КИРЧЕВИЦА 06.07.2022 09:35:45СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-4962/20222 8492896 КИРЧЕВИЦА 20.10.2022 09:40:59СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13643  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24814/2023 од 16.11.2023 11:00:53 1105-24814/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; ВАСИЛ ИЉОСКИ 14ШПАРКАСЕ БАНКА АД СКОПЈЕ 4558669
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА 6838065 СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА(ГТЦ-ГЛОБАЛ,КАТ2) 44

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

2644 0 НОТАР ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА 1114-983/2022 16.12.2022 13:07:017340000 ЕМУ
(EU)

НОТАРСКИ АКТ-ДОГОВОР ЗА
ХИПОТЕКА (СО СВОЈСТВО НА

ИЗВРШНА ИСПРАВА)

ОДУ број - 1155 /
2022 / 15.12.2022

2858 0

2868 0

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.2.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР; УЛ.ВАСИЛ ИЉОСКИ 14ШПАРКАСЕ БАНКА АД СКОПЈЕ 4558669
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДРУШТВО ЗА ТРАНСПОРТ, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА 6838065 СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА(ГТЦ-ГЛОБАЛ,КАТ2) 44

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

2644 0 НОТАР ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА 1114-274/2023 27.04.2023 10:55:558000000 ЕМУ
(EU)

Нотарски акт-Договор за Хипотека
(со својство на извршна исправа).

ОДУ број - 386 /
2023 / 26.04.2023

2858 0
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13643  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24814/2023 од 16.11.2023 11:00:53 1105-24814/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

2868 0

Г.9. Промени во прибележувања

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
СТРУМИЦА; ГТЦ ГЛОБАЛ  КАТ 3ДПТУ ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

2868 0 03-189/2022 1118-185/2022 07.12.2022 09:49:3714603гзКИРЧЕВИЦА 13685 УП1 бр.20-367
22.07.2022

гнз

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА БР.44/ГТЦ ГЛОБАЛ-КАТ 3ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

2644 0 тех.бр.03-188/2022 1118-197/2022 09.12.2022 15:13:0111557гзЗ.ГЕРЕН 13689 УП1 бр.20-366
22.07.2022

гнз
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13643  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24814/2023 од 16.11.2023 11:00:53 1105-24814/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА БР.44/ГТЦ ГЛОБАЛ-КАТ 3ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

2858 0 тех.бр.03-187/2022 1118-198/2022 12.12.2022 09:00:2079089гзЗ.ГЕРЕН 13690 УП1 бр.20-394
08.08.2022

гнз

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:
СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА БР.44-ГТЦ ГЛОБАЛ/КАТ3ДПТУ ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 6990487 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект Датум и час на

запишувањеПовршина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

2858 0 Тех.бр.03-204/2022 1118-199/2022 12.12.2022 11:47:5079089гзЗ.ГЕРЕН 13691 УП 1 бр.20-395
08.08.2022

гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА БР.44-ГТЦ ГЛОБАЛ/КАТ3ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ 6990487

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13643  ПРЕПИС
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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24814/2023 од 16.11.2023 11:00:53 1105-24814/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

2858 0 079089гзЗ.ГЕРЕН

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМОТ
ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА

ЕНЕРГИЈА ЗАВЕРЕН ПОД БРОЈ УЗП
6573/2022 ОД 12.10.2022 ГОДИНА ОД

НОТАР ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА ОД
СТРУМИЦА.

1116-877/2022 19.10.2022 13:38:33

ПРИБЕЛЕЖЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП СКЛУЧЕН
ПОМЕЃУ ДТТУ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА ОД

СТРУМИЦА КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДПТУ
ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ СТРУМИЦА ОД СТРУМИЦА

КАКО ЗАКУПОПРИМАЧ НА НЕДВИЖНОСТ КОЈА
ПРЕТСТАВУВА ЗЕМЈИШТЕ ОЗНАЧЕНО СО КП БР.2858
СО ПОВРШИНА ОД 79089 М2 ЗА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД

ОД 40 (ЧЕТИРИЕСЕТ) ГОДИНИ СМЕТАНО ОД
ДАТУМОТ НА ЗАПИСНИЧКО ПРИМОПРЕДАВАЊЕ.

гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЗАКУП

Вид на прибележување:

СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА ГТЦ ГЛОБАЛ/КАТ 3 44ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ХЕЛИОЦЕНТРУМ
ДООЕЛ СТРУМИЦА 6990487

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2868 0 014603гзКИРЧЕВИЦ
А

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМОТ
ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА

ЕНЕРГИЈА ЗАВЕРЕН ПОД БРОЈ УЗП
6550/2022 ОД 10.10.2022 ГОДИНА КАЈ

НОТАР ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА ОД
СТРУМИЦА .

1116-878/2022 20.10.2022 14:43:15

ПРИБЕЛЕЖЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН
ИМОТ ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА  ВРЗ  НЕДВИЖНОСТА
ОЗНАЧЕНА КАКО ЗЕМЈИШТЕ НА КП.БР.2868, КО

ДАБИЉЕ, СКЛУЧЕН ПОМЕЃУ ДПТУ ,,СДА-ЈАВОР,, ДОО
СТРУМИЦА КАКО ЗАКУПОДАВАЧ  И ДПТУ

ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ СТРУМИЦА СО ЕМБС
6990487 КАКО ЗАКУПОПРИМАЧ, ЗА ВРЕМЕНСКИ

ПЕРИОД ОД 40 ГОДИНИ СМЕТАЈЌИ ОД ДАТУМОТ НА
ЗАПИСНИЧКО ПРИМОПРЕДАВАЊЕ.

гнз
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13643  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24814/2023 од 16.11.2023 11:00:53 1105-24814/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП НА НЕДВИЖНОСТИ.

Вид на прибележување:

СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА ГТЦ ГЛОБАЛ/КАТ 3 44ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ХЕЛИОЦЕНТРУМ
ДООЕЛ СТРУМИЦА 6990487

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2644 0 011557гзЗ.ГЕРЕН

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМОТ
ЗА ИНСТЕЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА

ЕНЕРГИЈА, ЗАВЕРЕН ПРИ НОТАР ВЕРИЦА
ПАНОВА-СТЕВКОВА ОД СТРУМИЦА ПОД

БРОЈ УЗП 6548/2022 ОД 10.10.2022
ГОДИНА.

1116-880/2022 01.11.2022 09:36:24

ПОСТОИ ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМОТ
СКЛУЧЕН ПОМЕЃУ ДТТУ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА
КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДПТУ ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ
СТРУМИЦА КАКО ЗАКУПОПРИМАЧ НА НЕДВИЖНОСТ

КОЈА ПРЕТСТАВУВА ЗЕМЈИШТЕ ОЗНАЧЕНО СО КП БР.
2644, ЗА ВРЕМЕТРАЕЊЕ ОД 40 (ЧЕТИРИЕСЕТ)

ГОДИНИ.

гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП НА НЕДВИЖНОСТИ

Вид на прибележување:

СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА ГТЦ ГЛОБАЛ/КАТ 3 44ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ХЕЛИОЦЕНТРУМ
ДООЕЛ СТРУМИЦА 6990487

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13643  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24814/2023 од 16.11.2023 11:00:53 1105-24814/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

2425 1 034805гзЧИФЛИК

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМОТ
ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА ЗАВЕРЕН ПОД УЗП БР.

8802/2022 ОД 23.12.2022 ГОД.КАЈ НОТАР
ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА СТРУМИЦА.

1113-355/2023 31.03.2023 11:19:36

ПРИБЕЛЕЖАН Е  ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН
ИМОТ ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗАВЕРЕН ПОД УЗП БР.

8802/2022 ОД 23.12.2022 ГОД.КАЈ НОТАР ВЕРИЦА
ПАНОВА-СТЕВКОВА СТРУМИЦА  СКЛУЧЕН ПОМЕЃУ

ДТТУ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА КАКО
ЗАКУПОДАВАЧ И ДПТУ ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ

СТРУМИЦА КАКО ЗАКУПОПРИМАЧ ЗА ВРЕМЕНСКИ
ПЕРИОД 40 ( ЧЕТИРИЕСЕТ ) ГОДИНИ ,ЗАПОЧНУВАЈЌИ

ОД  ДАТУМОТ НА ЗАПИСНИЧКОТО
ПРИМОПРЕДАВАЊЕ СО МЕЃУСЕБНИ ПРАВА И

ОБВРСКИ РЕГУЛИРАНИ ВО ДОГОВОРОТ .

гнз

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП НА НЕДВИЖНОСТИ.

Вид на прибележување:

СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА ГТЦ ГЛОБАЛ/КАТ 3 44ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДТВО, ТРГОВИЈА И УСЛУГИ ХЕЛИОЦЕНТРУМ
ДООЕЛ СТРУМИЦА 6990487

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2425 1 034805гзЧИФЛИК

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМОТ
ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА
ЕНЕРГИЈА ЗАВЕРЕН ПОД УЗП БР.

8802/2022 ОД 23.12.2022 ГОД.КАЈ НОТАР
ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА СТРУМИЦА.

1113-355/2023 31.03.2023 11:19:36

ПРИБЕЛЕЖАН Е  ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН
ИМОТ ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗАВЕРЕН ПОД УЗП БР.

8802/2022 ОД 23.12.2022 ГОД.КАЈ НОТАР ВЕРИЦА
ПАНОВА-СТЕВКОВА СТРУМИЦА  СКЛУЧЕН ПОМЕЃУ

ДТТУ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА КАКО
ЗАКУПОДАВАЧ И ДПТУ ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ

СТРУМИЦА КАКО ЗАКУПОПРИМАЧ ЗА ВРЕМЕНСКИ
ПЕРИОД 40 ( ЧЕТИРИЕСЕТ ) ГОДИНИ ,ЗАПОЧНУВАЈЌИ

ОД  ДАТУМОТ НА ЗАПИСНИЧКОТО
ПРИМОПРЕДАВАЊЕ СО МЕЃУСЕБНИ ПРАВА И

ОБВРСКИ РЕГУЛИРАНИ ВО ДОГОВОРОТ .

гнз
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13643  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24814/2023 од 16.11.2023 11:00:53 1105-24814/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ПРАВО НА ЗАКУП

Вид на прибележување:

СТРУМИЦА; ЛЕНИНОВА БР.44-ГТЦ ГЛОБАЛ/КАТ3ДПТУ ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 6990487

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

2862 0 01987зз 2КИРЧЕВИЦ
А

ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА НЕДВИЖЕН ИМОТ
ЗА ИНСТАЛИРАЊЕ НА ФОТОВОЛТАИЧНИ

ЦЕНТРАЛИ, ОПРЕМА И УРЕДИ ЗА
ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА

ЕНЕРГИЈА ЗАВЕРЕН ПОД БРОЈ УЗП
8803/2022 ОД 23.12.2022 ГОДИНА ОД

НОТАР ВЕРИЦА ПАНОВА-СТЕВКОВА ОД
СТРУМИЦА.

1116-1098/2022 29.12.2022 09:05:47

ПРИБЕЛЕЖЕН Е ДОГОВОР ЗА ЗАКУП СКЛУЧЕН
ПОМЕЃУ ДТТУ СДА-ЈАВОР ДОО СТРУМИЦА ОД

СТРУМИЦА КАКО ЗАКУПОДАВАЧ И ДПТУ
ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО СТРУМИЦА ОД СТРУМИЦА
КАКО ЗАКУПОПРИМАЧ НА НЕДВИЖНОСТИ КОИ

ПРЕТСТАВУВААТ ЗЕМЈИШТА ОЗНАЧЕНИ СО КП БР.
2862 СО П=1987 М2, КП БР.2891 СО П=682 М2 И КП БР.

2896 СО П=849 М2, ЗА ВРЕМЕНСКИ ПЕРИОД ОД 40
(ЧЕТИРИЕСЕТ) ГОДИНИ СМЕТАНО ОД ДАТУМОТ НА

ЗАПИСНИЧКО ПРИМОПРЕДАВАЊЕ.

н

2891 0 0682зз 2КИРЧЕВИЦ
А н

2896 0 0849зз 2КИРЧЕВИЦ
А н

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13643  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24814/2023 од 16.11.2023 11:00:53 1105-24814/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 9 од 9www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13693  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24816/2023 од 16.11.2023 11:00:35 1105-24816/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО СТРУМИЦА ЛЕНИНОВА ГТЦ ГЛОБАЛ / КАТ 3 44, СТРУМИЦА 1112-561/2023

Тековна сосотојба бр.0505-
50/150820230000019 од

04.01.2023 година издадена од
ЦРРСМ.

1/1 02.02.20231

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-4767/20232 8491903 1 ЛАКИ 21.09.2023 11:40:13СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-4767/20233 8641903 1 ЛАКИ 21.09.2023 11:40:13СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-4243/20231 21821941 1 ЛАКИ 23.08.2023 14:38:27СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-838/20231 14861950 ЛАКИ 13.02.2023 12:54:46СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-845/20232 7101952 ЛАКИ 13.02.2023 09:41:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-763/20231 15361953 1 ЛАКИ 09.02.2023 13:34:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2531/20232 21312009 ЛАКИ 16.05.2023 08:29:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2828/20232 9432010 ЛАКИ 31.05.2023 13:53:49СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-842/20232 18832020 ЛАКИ 13.02.2023 14:01:20СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-115/20231 14332023 ЛАКИ 23.01.2023 09:33:06СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-114/20232 21262024 ЛАКИ 18.01.2023 14:07:48СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6120/20222 9482029 ЛАКИ 27.12.2022 09:25:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6120/20222 8892030 ЛАКИ 27.12.2022 09:25:28СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2581/20232 12372031 ЛАКИ 18.05.2023 10:12:32СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6119/20222 10772032 ЛАКИ 12.01.2023 09:08:52СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2823/20232 8742033 ЛАКИ 31.05.2023 13:02:37СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13693  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24816/2023 од 16.11.2023 11:00:35 1105-24816/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-1389/20232 8202034 ЛАКИ 16.03.2023 09:28:49СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2823/20231 12962037 ЛАКИ 31.05.2023 13:02:37СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-837/20231 33942038 ЛАКИ 13.02.2023 11:54:08СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1637/20231 1402045 2 ЛАКИ 23.03.2023 14:02:13СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1382/20232 4802046 ЛАКИ 16.03.2023 09:54:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-931/20232 5282047 ЛАКИ 17.02.2023 08:27:27СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-833/20231 20502049 1 ЛАКИ 13.02.2023 11:46:56СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1637/20231 20082051 ЛАКИ 23.03.2023 14:02:13СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1066/20231 15942067 ЛАКИ 27.02.2023 09:08:30СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1643/20232 19812080 ЛАКИ 24.03.2023 16:25:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-763/20231 15222084 ЛАКИ 09.02.2023 13:34:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-838/20231 13212085 1 ЛАКИ 13.02.2023 12:54:46СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2824/20231 13232087 1 ЛАКИ 31.05.2023 13:15:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-844/20231 14702088 ЛАКИ 13.02.2023 14:34:19СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5990/20221 27672089 ЛАКИ 21.12.2022 13:41:33СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-830/20232 16232092 ЛАКИ 13.02.2023 11:37:13СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-112/20231 23132093 ЛАКИ 18.01.2023 14:02:44СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2527/20232 28922094 1 ЛАКИ 16.05.2023 08:26:30СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2527/20232 9962094 2 ЛАКИ 16.05.2023 08:26:30СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2821/20232 26392095 ЛАКИ 31.05.2023 12:38:49СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6042/20222 10552097 ЛАКИ 22.12.2022 11:04:42СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13693  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24816/2023 од 16.11.2023 11:00:35 1105-24816/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-2829/20232 14672401 1 ЧИФЛИК 31.05.2023 14:01:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1405/20231 12202402 ЧИФЛИК 14.03.2023 09:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1405/20231 7602403 ЧИФЛИК 14.03.2023 09:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1405/20231 6622404 ЧИФЛИК 14.03.2023 09:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-839/20231 7512405 1 ЧИФЛИК 13.02.2023 09:09:02СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1405/20231 4862406 1 ЧИФЛИК 14.03.2023 09:00:16СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1618/20231 41182420 ЧИФЛИК 24.03.2023 15:07:49СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6002/20221 26982421 ЧИФЛИК 21.12.2022 14:24:50СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-491/20231 39602457 1 ЧИФЛИК 01.02.2023 09:27:15СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-4175/20231 11792458 1 ЧИФЛИК 18.08.2023 10:50:42СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2787/20231 18182459 ЧИФЛИК 29.05.2023 15:42:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2787/20231 17862460 1 ЧИФЛИК 29.05.2023 15:42:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2787/20231 21072461 ЧИФЛИК 29.05.2023 15:42:07СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1627/20231 19352462 ЧИФЛИК 27.03.2023 10:25:32СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1621/20231 16372463 ЧИФЛИК 23.03.2023 10:19:02СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2822/20231 17622464 ЧИФЛИК 31.05.2023 12:45:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-819/20231 9262465 ЧИФЛИК 13.02.2023 09:41:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-819/20231 10822466 ЧИФЛИК 13.02.2023 09:41:17СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-3224/20231 9022467 ЧИФЛИК 29.06.2023 07:40:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2825/20231 14682470 ЧИФЛИК 31.05.2023 13:43:14СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2826/20231 15302471 ЧИФЛИК 31.05.2023 13:48:49СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13693  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24816/2023 од 16.11.2023 11:00:35 1105-24816/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-1630/20231 11842623 Г.ГЕРЕН 24.03.2023 15:06:43СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1616/20231 10962624 1 Г.ГЕРЕН 27.03.2023 13:26:20СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1628/20231 14462624 2 .ГЕРЕН 23.03.2023 11:51:36СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5995/20221 53212634 1 З.ГЕРЕН 26.12.2022 14:41:58СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5888/20221 53362635 1 З.ГЕРЕН 15.12.2022 13:27:06СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-110/20231 13472636 1 З.ГЕРЕН 18.01.2023 13:58:08СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-110/20232 19042636 1 З.ГЕРЕН 18.01.2023 13:58:08СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5447/20232 9012785 КИРЧЕВИЦА 07.11.2023 09:34:00СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6008/20221 8662789 1 КИРЧЕВИЦА 03.01.2023 10:59:14СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6001/20221 8932789 2 З.ГЕРЕН 23.12.2022 15:24:49СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-992/20232 9692797 2 КИРЧЕВИЦА 22.02.2023 11:47:52СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-980/20231 18112826 КИРЧЕВИЦА 20.02.2023 14:48:22СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2788/20231 9102827 З.ТЕРЕН 29.05.2023 15:45:10СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2484/20231 8892829 З.ГЕРЕН 11.05.2023 11:46:47СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2905/20231 20662888 КИРЧЕВИЦА 06.06.2023 15:21:03СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5023/20231 14802889 КИРЧЕВИЦА 09.10.2023 09:07:22СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2530/20232 27152902 КИРЧЕВИЦА 12.05.2023 11:34:43СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1637/20232 24752911 КИРЧЕВИЦА 23.03.2023 14:02:13СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-4931/20232 25322912 КОРЧЕВИЦА 03.10.2023 10:56:09СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-817/20232 17622913 1 КИРЧЕВИЦА 13.02.2023 09:27:46СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-817/20232 9852913 2 КИРЧЕВИЦА 13.02.2023 09:27:46СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13693  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24816/2023 од 16.11.2023 11:00:35 1105-24816/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-6000/20222 19892919 КИРЧЕВИЦА 21.12.2022 14:19:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6003/20222 13182922 КИРЧЕВИЦА 21.12.2022 14:28:59СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5999/20222 30072927 1 КИРЧЕВИЦА 26.12.2022 13:59:01СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2483/20232 16242928 КИРЧЕВИЦА 12.05.2023 14:23:41СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1410/20232 31032929 КИРЧЕВИЦА 16.03.2023 09:30:06СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5021/20232 27672930 КИРЧЕВИЦА 09.10.2023 09:03:34СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-4174/20232 15102932 КИРЧЕВИЦА 18.08.2023 10:48:39СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6112/20222 14482935 КИРЧЕВИЦА 27.12.2022 09:15:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6110/20222 6102936 КИРЧЕВИЦА 11.01.2023 11:37:35СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-826/20232 7772939 КИРЧЕВИЦА 13.02.2023 11:29:10СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5461/20232 13772940 КИРЧЕВИЦА 07.11.2023 14:25:15СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-840/20232 11142941 КИРЧЕВИЦА 13.02.2023 13:10:57СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5413/20232 7062942 1 КИРЧЕВИЦА 03.11.2023 13:57:12СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5461/20232 12452943 КИРЧЕВИЦА 07.11.2023 14:25:15СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-109/20232 17742944 КИРЧЕВИЦА 23.01.2023 09:57:13СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-6108/20222 14472947 КИРЧЕВИЦА 27.12.2022 09:10:34СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-616/20232 5862952 КИРЧЕВИЦА 03.02.2023 12:30:39СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-118/20232 18442953 КИРЧЕВИЦА 18.01.2023 14:13:50СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-1622/20232 19382954 КИРЧЕВИЦА 24.03.2023 15:19:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5460/20232 10052957 2 КИРЧЕВИЦА 07.11.2023 14:19:42СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2483/20232 4902958 КИРЧЕВИЦА 12.05.2023 14:23:41СОПСТВЕНОСТн
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13693  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-24816/2023 од 16.11.2023 11:00:35 1105-24816/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-826/20232 8762961 КИРЧЕВИЦА 13.02.2023 11:29:10СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13700  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-25024/2023 од 20.11.2023 11:08:13 1105-25024/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО ТРГОВИЈА И УСЛУГИ
ХЕЛИОЦЕНТРУМ ДОО СТРУМИЦА ЛЕНИНОВА ГТЦ ГЛОБАЛ / КАТ 3 44, СТРУМИЦА 1112-561/2023

Тековна сосотојба бр.0505-
50/150820230000019 од

04.01.2023 година издадена од
ЦРРСМ

1/1 02.02.20231

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-820/20232 7151951 ЛАКИ 10.02.2023 14:00:21СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-974/20232 19202021 ЛАКИ 20.02.2023 08:49:05СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-420/20232 15932091 ЛАКИ 28.01.2023 10:50:43СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-977/20232 17832400 ЧИФЛИК 20.02.2023 08:51:59СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-970/20231 15272469 ЧИФЛИК 20.02.2023 08:46:33СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-983/20232 10502787 КИРЧЕВИЦА 20.02.2023 09:03:49СОПСТВЕНОСТн

зз 1112-5356/20231 7702788 КИРЧЕВИЦА 31.10.2023 13:48:42СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван
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Катастарска општина: ДАБИЉЕ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 13700  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-25024/2023 од 20.11.2023 11:08:13 1105-25024/2023

Одделение за катастар на недвижности Струмица

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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РЕПУБЛИКА   СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА СТРУМИЦА 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ 

 
БР. 20-560/17 
од 05.07.2022год. 
 
 Градоначалникот на Општина Струмица, постапувајќи по стручното мислење за 
одобрување на Урбанистички проект, под бр.20-560/16 од 05.07.2022, поднесено од Комисијата 
за урбанизам формирана со Решение бр. 09-3411/1 од 09.05.2022год., во состав: Софија 
Ристова, д.и.а., Нада Михајлова, д.и.а. Илија Устапетров, д.и.а., и надворешните членови: 
Елина Трендова, д.и.а. и Андреј Манев, д.и.а, а врз основа на чл.62, став 10, од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр.32/20), го дава 
следното: 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 Се одобрува Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена: Е1.13- 
Површински соларни и фотоволтаични електрани за проектен опфат на KП 2858 и други КО 
ДАБИЉЕ, Општина Струмица, изработен од ДПТУИ „ИДЕА-консалтинг“ ДООЕЛ Струмица, со 
технички број 03-151/2022 од мај 2022год., а по барање на Симеон Крстев, управител на ДТТУ 
СДА-ЈАВОР ДОО Струмица. 
 
 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена: Е1.13- Површински 
соларни и фотоволтаични електрани за проектен опфат на KП 2858 и други КО ДАБИЉЕ, 
Општина Струмица, се состои од текстуален и графички дел, кои се составен дел на ова 
решение. 
 

Образложение 
 
 Комисијата за урбанизам формирана со Решение бр. 09-3411/1 од 09.05.2022год., во 
состав: Софија Ристова, д.и.а., Нада Михајлова, д.и.а. Илија Устапетров, д.и.а., и надворешните 
членови: Елина Трендова, д.и.а. и Андреј Манев, д.и.а, а по барање на ДПТУИ „ИДЕА-
консалтинг“ ДООЕЛ Струмица, ополномоштен од Симеон Крстев, управител на ДТТУ СДА-
ЈАВОР ДОО Струмица, заверено под бр.20-560/8, од 19.05.2022год., го изготви стручното 
мислење на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена: Е1.13- 
Површински соларни и фотоволтаични електрани за проектен опфат на KП 2858 и други КО 
ДАБИЉЕ, Општина Струмица, изработен од ДПТУИ „ИДЕА-консалтинг“ ДООЕЛ Струмица, со 
технички број 03-151/2022 од мај 2022год., за што следува да се донесе ова Решение, како што 
е во називот на истото. 
 
 
Изработил:  
Маријана Кавазов 
Прегледал: 
Нада Михајлова 
Одобрил: 
Софија Ристова  
 
        ОПШТИНА СТРУМИЦА 
              Градоначалник 

                    Костадин Костадинов 
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